У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, пунктами  20 и 24 Правил предоставления

из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 октября 2023 г. № 1780, в целях предоставления из

областного бюджета субсидии, предусмотренной пунктом 24 части 2

статьи 24 Закона Нижегородской области от 20 декабря 2024 г. № 175-З

«Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов», на основании протокола заседания комиссии по

вопросам предоставления и распределения в 2025–2027 годах субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

государственную поддержку инвестиционных проектов по созданию

модульных некапитальных средств размещения Министерства

экономического развития Российской Федерации от 9 июня 2025 г.

№ 39-ВД:

1. Определить получателем субсидии на возмещение части затрат

на создание модульных некапитальных средств размещения при

реализации инвестиционных проектов из областного бюджета в 2025 году

общество с ограниченной ответственностью «Экстремальные виды

 Об определении получателя субсидии на возмещение части

затрат на создание модульных некапитальных средств

размещения при реализации инвестиционных проектов

из областного бюджета в 2025 году

 2

спорта» (ИНН 5246054333), реализующее на территории Нижегородской

области инвестиционный проект «Расширение гостиницы модульного типа

на оз. Юрасовское», в размере 7 812,50 тыс. рублей (за счет средств

федерального бюджета – 7 500,00 тыс. рублей, за счет средств областного

бюджета – 312,50 тыс. рублей).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин